
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/16 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 4910P. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Włączyć do przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 4910P odcinek drogi wojewódzkiej pozbawionej 

kategorii Uchwałą Nr XIV/397/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016 r. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej 4910P, zgodnie z załączoną mapą stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, w następujący sposób: 

Poniec (gr. powiatu) - Sowiny - Kawcze - Łaszczyn - Rawicz (Rondo Biały Orzeł) - skrzyżowanie z 

DK36 i drogą wojewódzką (Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Młynek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3086



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3086


		2016-05-02T07:57:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




